PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 03/2025

EDITAL N.2 09/2025
O Municipio de AgronGmica torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TiTULOS

1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova de Titulos encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

1.2. Somente os candidatos aprovados na Prova Tedrico-Objetiva tém seus titulos avaliados e respectivas notas
publicadas, conforme subitem 6.2 do Edital n2 01/2025, de 28 de julho de 2025.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAGAO DA PROVA DE TiTULOS
2.1. As vistas do Formulario Eletrénico de Titulos estdo disponibilizadas no periodo de 24 a 26 de setembro de 2025, na
Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova de Titulos poderdo
fazé-lo no periodo de 24 a 26 de setembro de 2025, através do Formuldrio Eletrénico de Recursos disponibilizado na
Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

AgronOmica, 23 de setembro de 2025.

Volnei Rodrigues,
Prefeito Municipal de Agrondmica/SC.

Pagina 1 de 3 Iegdlle



Inscrigao

2415199
2418612
2415442
2417846

Inscrigao

2419079
2418992
2417282
2419061

Inscrigao

2418946
2418977
2417385
2417813
2416992
2418454
2416083
2418617
2417265
2417513
2418598
2417152
2418348
2417580
2419043
2417896
2416791
2418572
2418135

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 03/2025

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova de Titulos

Orientador Pedagdgico

Candidato(a)

ALINE FINARDI
CLEONEIDE LOBATO NAHUM
EVERTON PEDROSO
SABRINA AMORIM

Professor 20h

Candidato(a)

EMANUELLA MURIEL CUNHA
GABRIELA CENSI MARCHI
GUIOMAR LINS DE OLIVEIRA FERREIRA
LUCIMARA NICOLODELLI BUTZKE

Professor 40h

Candidato(a)

ADRIELI MIRANDA LOPES DE MEDEIROS
ALICE CRISTINE BECKER REDEL
AMANDA ALVES SCHMIDT BORK
ANA CLAUDIA HILBERT MUNZFELD
ANA PAULA WEBER
ANDREIA ANTUNES SCHLEDER
CARLA TAYS ALVES DA SILVA
DAINARA MARLOCH
DANIELLA VENTURI
FABIOLA FACHINI
HORTENCIA DELA JUSTINA SCHROEDER
JESSICA CAROLINE BORK SCHROEDER
KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI
LETICIA HOEPERS
LUANA APARECIDA RIBEIRO
MONICA PICKLER
MORGANA LOSI
NELIA LEAL
RICARDO DA ROSA GOMES

Pagina 2 de 3

Nota da

Prova de Titulos

0,00
3,00
0,00
0,00

Nota da

Prova de Titulos

N3o avaliado

N3o avaliado

N3o avaliado
3,00

Nota da

Prova de Titulos

N3o avaliado
N3o avaliado
N3o avaliado
Ndo avaliado
Ndo avaliado
Ndo avaliado
0,00
3,00
N3do avaliado
Ndo avaliado
Ndo avaliado
0,00
N3do avaliado
N3do avaliado
N3do avaliado
0,00
Ndo avaliado
3,00
N3do avaliado

legalle



Inscrigdo

2415873
2418858

Inscrigdo

2416567

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 03/2025

Candidato(a)

RITA RASSWEILER
VALDIRENE DE FATIMA LEHMKUHL

Professor de Educagdo Fisica

Candidato(a)

MORGANA CARLIANE DAMIAN

Pagina 3 de 3

Nota da
Prova de Titulos

N3o avaliado
N3o avaliado

Nota da
Prova de Titulos

0,00

legalle



