

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

EDITAL N.º 09/2025

O Município de Agronômica torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

- 1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.
- 1.2. Somente os candidatos aprovados na Prova Teórico-Objetiva têm seus títulos avaliados e respectivas notas publicadas, conforme subitem 6.2 do Edital nº 01/2025, de 28 de julho de 2025.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 24 a 26 de setembro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão fazê-lo no período de 24 a 26 de setembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Agronômica, 23 de setembro de 2025.

Volnei Rodrigues, Prefeito Municipal de Agronômica/SC.





PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Orientador Pedagógico

Inscrição	Candidato(a)	Nota da
		Prova de Títulos
2415199	ALINE FINARDI	0,00
2418612	CLEONEIDE LOBATO NAHUM	3,00
2415442	EVERTON PEDROSO	0,00
2417846	SABRINA AMORIM	0,00

Professor 20h

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2419079	EMANUELLA MURIÉL CUNHA	Não avaliado
2418992	GABRIELA CENSI MARCHI	Não avaliado
2417282	GUIOMAR LINS DE OLIVEIRA FERREIRA	Não avaliado
2419061	LUCIMARA NICOLODELLI BUTZKE	3,00

Professor 40h

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2418946	ADRIELI MIRANDA LOPES DE MEDEIROS	Não avaliado
2418977	ALICE CRISTINE BECKER REDEL	Não avaliado
2417385	AMANDA ALVES SCHMIDT BORK	Não avaliado
2417813	ANA CLAUDIA HILBERT MÜNZFELD	Não avaliado
2416992	ANA PAULA WEBER	Não avaliado
2418454	ANDRÉIA ANTUNES SCHLEDER	Não avaliado
2416083	CARLA TAYS ALVES DA SILVA	0,00
2418617	DAINARA MARLOCH	3,00
2417265	DANIELLA VENTURI	Não avaliado
2417513	FABIOLA FACHINI	Não avaliado
2418598	HORTENCIA DELA JUSTINA SCHROEDER	Não avaliado
2417152	JÉSSICA CAROLINE BORK SCHROEDER	0,00
2418348	KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI	Não avaliado
2417580	LETICIA HOEPERS	Não avaliado
2419043	LUANA APARECIDA RIBEIRO	Não avaliado
2417896	MONICA PICKLER	0,00
2416791	MORGANA LOSI	Não avaliado
2418572	NELIA LEAL	3,00
2418135	RICARDO DA ROSA GOMES	Não avaliado



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2415873	RITA RASSWEILER	Não avaliado
2418858	VALDIRENE DE FATIMA LEHMKUHL	Não avaliado

Professor de Educação Física

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova de Títulos
2416567	MORGANA CARLIANE DAMIAN	0,00